№____«____»________20__ г.

номер и дата регистрации заявления

приказ № ___ «____»__________ 20__

о зачислении гражданина в Учреждение
	Директору _МКОУ «Батуринская СОШ»______
                (наименование учреждения)

________Лукиных Е.А.                                  _________

(Ф.И.О. директора)

Родителя (законного представителя),

                        ненужное зачеркнуть

Фамилия______________________________

Имя_____________

Отчество_______________Домашний адрес

(место фактического проживания), место регистрации

Село(город)___________улица_______________

дом__________кв.________

Телефон_______________________________

E-mail:_________________________________

	Заявление

Прошу принять (меня) моего(ю) сына дочь)___________________________________

_______________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

_______________________________________________________________________________________________

в____________________________класс______________________________________________
______________________________________________________________________________
(наименование учреждения)

Изучал(а)_____________________________________ язык

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами,____________

 (другие документы, регламентирующие образовательную деятельность)

ознакомлен (а).

Приложения (нужное подчеркнуть):

Медицинская карта (справка);

Личное дело;

Ведомость с оценками промежуточной аттестации (текущими оценками)

Копия документа об основном общем образовании;

Справка (копия) о регистрации места жительства

Копия свидетельства о рождении

Иные документы (указать какие)___________________________________________________

_______________________________________________________________________________

Дата___________________                                                 Подпись________________________

Расписка — уведомление

Заявление______________________________________________________________________

(наименование юридического лица)

с приложением документов принято «____»______________________ 20___ года

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[image: image1.emf]  СОГЛАСИЕ     на обработку  персональных данных  в информационной системе  «Дневник.ру»  и  на сайте МКОУ «Батуринская СОШ»       Я,  ____ _________________________________________________________(ФИО),  (далее  –  «Законный представитель») ,    действующий(ая) от себя и от и мени своего  несовершеннолетнего(ей):  _________________________ __ ____________________________ ____ ___(ФИО  ребёнка),   дата рождения  ____________ ___________ ____   ( далее  –  «Обучающегося») ,  даю согласие  Администрации МКОУ «Батуринская СОШ» :  расположенному по  адрес у:  Курганская обл., Шадринский район с.Батурино пер.Южный 1 - а   ФИО руководителя : Лукиных Евгений Александрович ,   на обработку  с использованием средства автоматизации  -  информационной  системы   « Дневник. ру » , размещение информации на сайте школы   а именно   на  сбор , систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение),  использование, обезличивание, блокирование, передачу, уничтожение следующих  персональных данных:      ф амилия, имя, отчество, пол  З аконного представителя Обучающегося,      ф амилия, имя, отч ество, дату рождения, пол  Обучающегося,      д анные об успеваемости (оценки и посещаемость), домашни х заданиях,  расписании Обучающего ся ,      данные (фото, копии грамот, дипломов, текстовая информация) о  достижениях и участии  Обучающегося в образовательно - воспитательном  процессе                 Цель обработки :   предост авление Обучающемуся и/или его З аконным  представителям информации о текущей успеваемости  Обучающегося  в  образовательн ом  учреждени ии  начального, основного и общего сре днего образования в  электронном формате , о деятельности школы и степени участия в жизни школы  Обучающегося. .       Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на  весь период обучения Обучающегося в указанном ОУ до момента выпуска,  исклю чения, перевода в другое ОУ.   Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие посредством составления  соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в  адрес ОУ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении ,  либо вручен лично  по д расписку представителю ОУ.         Подпись :________ __________________________        «____» ________________ 20___

_1427001648.doc
СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных в информационной системе «Дневник.ру» и на сайте МКОУ «Батуринская СОШ»

Я, _____________________________________________________________(ФИО), (далее – «Законный представитель»),  действующий(ая) от себя и от имени своего несовершеннолетнего(ей): ______________________________________________________________(ФИО ребёнка), дата рождения ___________________________ (далее – «Обучающегося»), даю согласие Администрации МКОУ «Батуринская СОШ»: расположенному по адресу: Курганская обл., Шадринский район с.Батурино пер.Южный 1-а

ФИО руководителя: Лукиных Евгений Александрович,

на обработку с использованием средства автоматизации - информационной системы «Дневник.ру», размещение информации на сайте школы а именно на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, передачу, уничтожение следующих персональных данных:

· фамилия, имя, отчество, пол  Законного представителя Обучающегося,

· фамилия, имя, отчество, дату рождения, пол  Обучающегося,

· данные об успеваемости (оценки и посещаемость), домашних заданиях, расписании Обучающегося,

· данные (фото, копии грамот, дипломов, текстовая информация) о достижениях и участии Обучающегося в образовательно-воспитательном процессе

           Цель обработки: предоставление Обучающемуся и/или его Законным представителям информации о текущей успеваемости Обучающегося в образовательном учреждениии начального, основного и общего среднего образования в электронном формате, о деятельности школы и степени участия в жизни школы Обучающегося..

Настоящее согласие в отношении обработки указанных данных действует на весь период обучения Обучающегося в указанном ОУ до момента выпуска, исключения, перевода в другое ОУ.

Осведомлен(а) о праве отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной в адрес ОУ по почте заказным письмом с уведомлением о вручении, либо вручен лично под расписку представителю ОУ.

 Подпись:__________________________________       «____» ________________ 20___